
UCHWAŁA NR XXXIV/184/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej oznaczonej działką ewidencyjną nr 

202 w obrębie Gawronki w gminie Głowno poprzez wyłączenie z użytkowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2016.446 t.j. ; zm. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 10 ust. 1, 
2 i 3, w związku z art. 7 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2016.1440 t.j.; zm. poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948; z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) oraz po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 
202 o pow. 0,1086 ha w obrębie Gawronki w gminie Głowno poprzez wyłączenie z użytkowania 
jako drogi publicznej.

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 55786647-7098-48D4-9183-A6447D9E0F37. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/184/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

Id: 55786647-7098-48D4-9183-A6447D9E0F37. Podpisany Strona 1


		2017-09-05T08:31:34+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




